PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo

              Rua  Jacyra Landim Story, 40 -Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

              PORTARIA  N.º 090/10 - de 30 de novembro de  2010.
         Dispõe sobre nomeação dos membros dos Conselhos Administrativo  e  Fiscal

do   SEPREM-RG.

                       A PREFEITA DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e

Considerando  o que constou do ofício  n.  076/2010  de origem do SEPREM –
Autarquia Municipal;

           R E S O L V E,

           Art. 1º -  NOMEAR, para compor o Conselho Administrativo do Serviço de
Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Titulares – Eleitos pelos Servidores:
Nome RG
IVO JOSÉ DA SILVA 20.328.346
MAURI MARCELINO DE LIMA 28.177.831-0
MIGUEL RICARTE FERREIRA 22.208.635

Titular – Indicado pela Prefeitura
Nome RG
JONAS ALESSANDRO DE MIRANDA 25.223.601-4

Titular – Indicado pela Câmara
Nome RG
VANILDA RAMOS DE OLIVEIRA COSTA   20.328.253-X

Suplentes Eleitos pelos Servidores:
Nome RG
MARIA LUIZA DA CRUZ 18.547.137-7
AMARILDO ANTONIO DA SILVA 21.267.145-5
FLORIVAL BATISTA 16.358.550

Suplente  - Indicado pela Prefeitura
Nome RG
JOSÉ ANTONIO MANOEL  30.857.206-3

Suplente  - Indicado pela Câmara
Nome RG
MARIA DE LOURDES FERREIRA 21.813.840

Art. 2º -  NOMEAR, para compor o Conselho Fiscal  do Serviço de Previdência
Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Titulares eleitos pelos servidores

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo

              Rua  Jacyra Landim Story, 40 -Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Nome RG
NILSON TADEU DA SILVA 27.724.526-6
IRIA ALVES BUENO 24.703.520-8
LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVIERA 27.310.903-0

Titular – Indicado pela Prefeitura
Nome RG
MARIA JOSÉ ROMANOFF 29.650.113-X

Titular – Indicado pela Câmara
Nome RG
JOSÉ BATISTA MACHADO  30.350.230-7

Suplentes Eleitos pelos Servidores:
Nome RG
LUIZ CARLOS DA CRUZ 24.273.732-8
SONIA SOARES FERREIRA SENE 28.935.036-0

Suplente - Indicado pela Prefeitura
Nome RG
SILVIA ROMANA ASSUNÇÃO 24.702.965-8

Suplente - Indicado pela Câmara
Nome RG
JOAQUIM LISBOA DE QUEIROZ  32.401.971-3

Art.  3º  -  O  Mandato  dos  Conselheiros  Titulares  e  Suplentes  nomeados  pela
presente Portaria será de 02 anos, conforme determina o artigo 23 da Lei Complementar n. 18
de 08 de junho de 2005.

          Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 03 de janeiro de 2011.

Gabinete da Prefeita, data supra.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Ciente, publique.

WILSON GRILLO
Governo  e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Rua Jacyra Landim Story, 40 -Centro - CEP: 18.315 000
	DEPARTAMENTO JURÍDICO
	Suplente - Indicado pela Prefeitura
	Suplente - Indicado pela Câmara
	Suplente - Indicado pela Prefeitura
	Suplente - Indicado pela Câmara